НЕРЧИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Нерчинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 июля   2022 г.

	№ 32/116-4_

г. Нерчинск

Об открытии специального избирательного счета избирательного объединения Нерчинское Местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 69 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года  № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании документов, представленных избирательным объединением Нерчинское Местное отделение Политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Нерчинская районная территориальная избирательная комиссия, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального района «Нерчинский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить избирательному объединению Нерчинское Местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» открыть специальный избирательный  счет для формирования избирательного фонда в ПАО Сбербанк Читинское отделение  №8600/0107 по адресу: г. Нерчинск, ул. Советская, д.26., выдав разрешение об открытии специального избирательного счета избирательного объединения установленного образца.

2. Довести настоящее постановление до сведений участников избирательного процесса.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комиссии Юдину Л.В.

Председатель комиссии                                                     Л.В. Юдина

Секретарь комиссии                                                             Т.Д.Дедюхина

НЕРЧИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Нерчинский район»

РАЗРЕШЕНИЕ
на открытие специального избирательного счета

В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Нерчинская районная территориальная избирательная комиссия, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального района «Нерчинский район» разрешает избирательному объединению Нерчинское Местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда при подготовке и проведению выборов депутатов Совета муниципального района «Нерчинский район» седьмого созыва  в ПАО Сбербанк Читинское отделение №8600/0107 по адресу: г. Нерчинск, ул. Советская, д.26.

Уполномоченный по финансовым вопросам – Меер Светлана Викторовна, место жительства-  Забайкальский край, г. Нерчинск, ул. Погодаева д.77.

Срок действия избирательного счета устанавливается до даты представления итогового финансового отчета.

Операции по оплате расходов со специального счета прекращаются                 « 10»сентября 2022 г                                                                                                  (дата, предшествующая дню голосования)

Продление срока действия специального избирательного счета производится по письменному обращению Нерчинской районной территориальной избирательной комиссии (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Нерчинский район»).

Секретарь  комиссии                                                                   Т.Д.Дедюхина

МП                                                                               «____»_________ 2022 г.

 Разрешение получил:
______________________________ ___________ «_____»________ 2022 г.
(фамилия, инициалы кандидата)                            (подпись)
уполномоченного представителя
по финансовым вопросам кандидата)